
Autocentrum Šmucler s.r.o. 

Užitkové 
vozy 

CENOVÁ NABÍDKA 

01138-DELL1705 

Jméno: Autocentrum Šmucler s.r.o. 
  

Sídlo: Borská 59, 30100 Plzeň 
  

IČO: 26343673 Info email: plzen@smucler.cz 

DIČ: CZ26343673 Tel:  

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C 14234 
  

Bankovní spojení:     

IBAN:    

Zástupce:   
 

Jméno: Statutární Město Plzeň 
  

Sídlo/Bydliště: náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň 
  

IČO/RČ/č.OP: 00075370 Info email: info@plzen.eu 

DIČ: CZ00075370 Tel:  

Zástupce:   
  

Tovární značka: Volkswagen 
  

Model: Transportér 6.1 Kombi TDI4MOT DR SHJ1F5W0 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Červená Traffic (RAL 3020) 

Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Tit.černá/šedá Pall 
Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: 9323 / PX 

Číslo karoserie:  Číslo komise:  

Palivo: Diesel 
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 7,81/1 OOkm Hodnota C02 - kombinované (WLTP): 204 g/km 
Spotřeba - kombinovaná (NEDC): 6,9 1/1 OOkm Hodnota C02 - kombinovaná (NEDC): 183 g/km 

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření. 

Poznámky: 

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH: 

Základní cena vozidla 1 310 631,-- 

Barva vozidla I obj. kód: Červená Traffic (RAL 3020) / 9323 26 281,-- 

Zvláštní výbava / obj. kód: 

9 míst (3+3+3+0) Easy-Entry: / ZN9 49 926,- 
- dvojsedadlo spolujezdce s uzamykatelným úložným prostorem 
- v l.řadě sedadel v prostoru pro cestující tři jednotlivá sedadla se samostatně sklopnými opěradly, krajní sedadla 
překlopná s funkcí Easy-Entry 
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující trojlavice sklopná (nelze použít v 3. řadě v prostoru pro cestující) 
- body pro modulární upevnění sedadel (v 1. řadě pro jednosedadlo, dvojsedadlo nebo trojlavici, ve 2. řadě pro 
trojlavici, u dlouhého rozvoru pro trojlavici a dvojsedadlo) 

Boční posuvné dveře vlevo / 5Q2 21 094,— 
Celková hmotnost vozidla 3200 kg: / PG1 22 817,— 

- vyztužená ocelová kola 6.5 J x 16 
- zesílené pérování a tlumiče 
- zesílený zvedák 

ISOFIX pro 2.řadu sedadel pro cestující: / 3B5 0,— 
- upevnění dětské autosedačky ISOFIX pro 1. i 2. řadu sedadel v prostoru pro cestující 
- na vnějších sedadlech 

mailto:plzen@smucler.cz
mailto:info@plzen.eu


- včetně ukotvení TopTether 
Konsola na přístrojové desce s 1 -DIN / 5FD 

šachtou: 
- otvory pro umístění dodatečných spínačů 

LED diodové světlomety vpředu i vzadu: / PXE 
- automatické nastavení výšky světel 
- LED diodové denní svícení 
- LED diodové světlomety vpředu 
- LED diodové zadní světlomety 

Mechanická uzávěrka diferenciálu / 1Y4 
Mlhové světlomety se statpřisvěcováním: / 8WH 

- statické posvěcování do zatáček 
Multifunkční ukazatel "Plus": / ZEN 

- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje) 
- asistent rozpoznání únavy řidiče 

Nezávislé horkovzdušné topení: / PW3 1Z3 
- spínací hodiny 
- přihřívač 
- druhý bezúdržbový akumulátor s dělicím relé (75 Ah (AGM), monitoring stavu 
- dotankování vozu z výroby -141 
- nelze ovládat online prostřednictvím služeb We connect Plus 

Offroad asistent pro sjezd z kopce / UG5 
Parkpilot vzadu / 7X1 
Pneumatiky celoroční 215/65 R16 C / Q31 

106/104 T: 

1 608,- 34 

919,-- 

23 709,-- 
9 737,- 

6 522,- 65 

940,-- 

2 739,- 
10 585,-- 

4 823,- 

- s optimalizovaným valivým odporem 
Poloautomatická klimatizace XL: / KC4 12154,~ 

- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče 
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující 
- druhý výpamík 

Posuvné okno vpředu vlevo, pevné okno / 4FN 7 561 ,-- 
vzadu vlevo 

Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno / 4JN 7 561,- 
vzadu vpravo 

Potahy sedadel "Double Grid" (látka) / $0A 0,- 
Rádio "Composition Colour": / Zl4 NZ2 R22 11 605,-- 

- 6, 5" barevný dotykový displej 
- 4 reproduktory vpředu 
- slot na SD kartu 
- 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad) 
- FM/AM příjem 
- App-Connect 
- eCall 
- We Connect Plus 1 rok, poté možnost dokoupení služeb 

Rozhraní pro připojení úpravců IS2: / IS2 13 046, 
- svorkovnice pod sedadlem řidiče 
- programovatelná jednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce (rozhraní CIA447, J1939)  

- monitoring druhé baterie 
- bez telematiky 

Řídicí kód / ER1 0,~ 
Řídicí kód - zatížení tažného zařízení: / YG4 0,~ 

- maximální zatížení tažného zařízení v rozsahu 2.100 kg - 2.500 kg 
Tažné zařízení - pevné: / 1D1 19 218,— 

- včetně stabilizace přívěsu 
- maximální zatížení tažného zařízení závisí na celkové hmotnosti vozidla (upraveno s ohledem na maximální 
přípustnou hmotnost soupravy) 

Tempomat s omezovačem rychlosti / 8T6 8 583,- 
Vůz určený k podstatné úpravě: / $KP 0,— 

- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba čí montáž specifické zástavby) 
- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla pouze v tom 
rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod) 
- závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím 
poskytnuté záruky 
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu 
- v souvislosti s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčních systémů, náklady s tím spojené 
nenese importér značky Volkswagen Užitkové vozy 

Zadní stěrač s vyhříváním:/4HS 3 949,- 
- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem 
- vyhřívání pro zadní okno 

Zadní výklopné dveře prosklené: / $1-11 3RC 0,~ 
-vyhřívané sklo výklopných dveří -odjištění víka zadních výklopných dveří zvenku 
- vnitřní zpětné zrcátko 

Zesílené nářadí a zvedák / 1S6 788,- 



Hasičská vestavba dle TP 227 832,-- 

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 903 628,-- 

Speciální podmínky: -505 415,-- 

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 398 215,-- 

21% DPH: 242 665,66 

Konečná cena vozidla bez DPH: 1 155 549,34 

Zvolená poplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno. 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci 
k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž 
příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty 
ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných 
propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně. 

Plzeň, dne: 15.03.2022 



 

Sériová výbava vozu Volkswagen Transportér 6.1 Kombi TDI4MOT DR: 

12V zásuvka na palubní desce 16" kola 

ocelová 16" podvozek; 

-16" brzdový systém 

2 funkční klíče 2 reproduktory 

3-bodové bezpečnostní pásy vpředu; 

- bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce 

výškově nastavitelné, s předpínačem 

5 míst (2+3+0+0): 

-jednosedadlo spolujezdce 

- v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující 

dvojsedadlo vlevo, vpravo jednosedadlo 

sklopné a překlopné s funkcí Easy-Entry 
Airbag řidiče a spolujezdce; 

- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent pro kompenzaci bočního větru 

Asistent pro rozjezd do kopce Automatický 

spínač denního svícení Boční posuvné 

dveře vpravo 

Celková hmotnost vozidla 3000 kg 

Celoplošné kryty kol 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Dětská 

pojistka bočních posuvných dveří Digitální příjem 

rádia (DAB+) 

Elektromechanický posilovač řízení; 

- servořízení závislé na rychlosti jízdy 

- výškově a sklonově nastavitelný 

tříramenný volant 
Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM: 

- vozy s registrací M1 

Gumová podlaha v kabině ňdiče 

Halogenové přední světlomety H7 ISOFIX v 

1. řadě v prostoru pro cestujcí 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu: 
- nepřímé měření tlaku v pneumatikách 
- upozorněni při změně tlaku 

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 

řidiče 
Kryty vnějších zpětných zrcátek: 

- madlo a kliky dveří černé 

LED osvětlení interiéru 

Možnost deaktivace ASR; 
- tlačítko pro deaktivaci ASR 

- všechny ostatní funkce ESP beze změny 

Multikolizní brzda 

Nárazník vozu - 

šedý Nářadí a 

zvedák Obložení 

stropu: 

- v kabině řidiče komfortní obložení 

stropu, na stropě nákladového prostoru 

obložení z tvrdých desek 

Osvětlení v přihrádce spolujezdce 

Ovládání osvětlení palubních přístrojů 

Paket "Kombi": 

- gumová podlaha v kabině řidiče 

a prostoru pro cestujíci/nákladovém 

prostoru 

- poloautomatická klimatizace a 2. 

výměník topení v prostoru pro cestující 

(samostatné ovládání) 

- pnhřivač motoru 

- osvětlení nástupního schůdku v prostoru 

pro cestující 
Palivová nádrž 70 I (diesel) 

Panel přístrojů: 

- ukazatel rychlosti 

- ukazatel ujeté vzdálenosti 

- otáčkoměr 

- ukazatel paliva -čas 
Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vzadu vpravo 

Pevná okna v prostoru pro cestující: 

- vzadu vlevo 

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

Pneumatiky 215/65 R16 C 106/104 T: 
- s optimalizovaným valivým odporem 

Poloautomatická klimatizace: 

- elektronicky ovládaná klimatizace v 

prostoru řidiče 

- druhý výměník topení v prostoru pro 

cestující 
Polovysoké obložení bočních stěn: 

- obložení z tvrdých desek 

Potahy sedadel "Double Griď (látka) Prachový 

a pylový filtr 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: -2 

+ 2 roky / 200 000 km 

- platí co nastane dříve 

- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve 

kterém opouští výrobní závod 

- nevztahuje se na součásti vozu, které byly 

na vozidlo namontovány nebo umístěny 

dodatečně (úpravy, příslušenství) 

Rádio "Composition Audio": 

- monochromatický display 

- 2 reproduktory 

- vstup na SD kartu 

- vstup USB 

- bluetooth Registrace M1 

Řídící kód - max. 7 místné vozidlo Sedadlo 

spolujezdce - jednosedadlo Standardní 

baterie a alternátor Standardní opatření ke 

snížení hluku Start-Stop: 
- BlueMotion Technology 

- s rekuperací brzdného účinku 

Telefonní rozhraní Bluetooth 

Tepelně izolující přední sklo 

Typový štítek - globální homologace M1 

Ůchytná oka v podlaze: 
- 6 ok u krátkého rozvoru 

- 8 ok u dlouhého 

rozvoru Vnější zpětná 

zrcátka: 
- el. nastavitelná 
- vyhřívaná 

Vnější zpětné zrcátko levé: 
- konvexní 

Vnější zpětné zrcátko pravé: 

- konvexní 

Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová 

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné Zadní 

křídlové dveře prosklené: 
- vyhřívané 


